ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: Описание: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

17.11.2022  973 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022 № 973
  г. Шумерля

	О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 26.11.2021  № 591 «Об утверждении Бюджетного прогноза  Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года»

Администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 26.11.2021        № 591 «Об утверждении Бюджетного прогноза Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики на период до 2035 года» следующие изменения:
1.1.  приложение № 1 к бюджетному прогнозу до 2035 года изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение № 2 к бюджетному прогнозу до 2035 года изложить в новой редакции  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики  	    			                                              Л.Г.Рафинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png